
l:j

tf) .-

.' r.'i'
DoďaÚek č' li\" 

ke Smatrouvě o hudouleí srmiloruvě o zřízemí pozermkové sflužehmostň s uďělenaínn
soulalasu pnovést stavhu u'opťňc[<ý pnopo.i _ Bíflovec ]ÍII" 'n

VflěsÚo Bínovea
Slezské náměstí 1' Bítro_riee 743 01,
íČ: 00297755
zastoupené staro stoti mě sta h,{artinenr F{olubem

- jako ,-lastník pozernku a bttdoucí povinný

a

Nej.ez s.r"o"
se sídlem Kaplanova 2252lE, Chodov, 14E 00 Pra}ra 4
ICO: 032i3595
zastoupené předsedou Sboru jednatelů {ng. Jaroslavcrn Hanykenr
-jako investor a budoucí opróvněný

- společně ozančování jako,,smluvní strany"

se dnešního dnc, rněsíee a roku dohodli na uzavření tohoto

Dodatku č. 1'
ke Srmlonnvě o burďoucí smlouavě a zílzení pozemlrové slnežehmosti s naďěnemím souhnnsu

pnovést stavbu ''CIpticlý propoj - Bíxovec [In" "

Dne 01 ' 07.2022 uzavřely smluvď strany mezi sebou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřizení
pozemkové služebnosti s udělením souhlasu provést stavbu ''optický propoj - Bílovec IiI. (dále
jen,,Smlouva").

Smlouva se mění takto:

u člónek L, odst" Í) se dopÍňwje o pozernky p. č" t497/t, l504/tr , ts08/Í a tr5a6/4,
všecfuwy v k. tá" E{tovec _ město"

2) Čtónelc {/", oďst" x), písm. A) Weobecné podmínky se doplňaje o podrni{nku:' Investar se aavaauj evžďy do každého 5 dne kalenddřního rněsíce písemně (tnožna
také e-r,nailovou formow) informavat vlastníka pozetnka o pracech, trcterě provedi
v předchozítn katrenddřním měsíci. V rúmci této informace bwde ulledeno označen{
pazewlca a označení provúděných prací"

3) Ctóraek VI" se ďopťňw.t'e v oďst tr) o písruerto fl tohoto znění:
,rÍ) ze nerespetovúrc{ podmíneÍr stuvhy a porušení č!. '{/", oďsí"t 4) této srralawvy smaťw,ra{
pakutw ve výši n00 CIÚO Kč za každý připad porušeru{.n,

ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

/;



Tento Dodatek ě.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, znichž dva obdrŽí budoucí povinný a
jeden budoucí oprávněný.

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinností dnem zveřejěnní v registru smluv.

|JzavŤenítohoto Dodatku č. 1 bylo projedniíno a schváleno nu 'Q.r. schůzi Rady města Bílovce
dne . .€".ť.&' : t'ee.a.' . .'' usnesením č. R W !.€6Í & Í. &e.J 2 "

Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 je:

- Příloha č. 1 - Koordinační situační ýkres celkový
- Příloha č. 2 - Katastrální situační výkres

V Bílovci, dne /2.//./o2 L V Bílovci, dne /rp-z z-

yil ť--
Martin Holub
starosta města

Město Bílovec
Slezské náměstí 1

743 01Bílovec l0

Sboru jednatelů



Y'

I tt.

i/

.: ,*,. -.>

\..\i..
\.

\

-' 'i\..'\/
''..'. "'.' ''í,N'J,r/,*1 \. '\ \ .i.2 \L/ .,^'... '' 

.. ...) ... -'---/ "\\,1*,tr\jr
\(r .

^ -7, '' i )\

7\\\"?

:1.

\,

Ň."4

,-}//Ř)
" ./ v,,

*/*t'^

t*;
'Č;

i.),
/

;/
/;/
,.0/

/POZNAMKA
. nltnosti je dodÉeni minimálnich vzdálenosti pň souběh!

{kiíŽeni) podzennich síli [m] dle cSN 73 6005 (vzdál€nosti

lsou méřeny mezi lici siti)
_ subéhy uvádi Vodorovné Vzdálenosli mez] Vně]š]mj li.i -

křiŽeni (hodnoty V záVoíKácn) uvád] svlslé Vzdálenos1l mez,

Vnéjšimi lic gíti

' fipis pa.cel a ieJlch Vlastniku vrz c'2.V1 - KalastÍálnI

s]tuač.i Výkes - přilÓha Č.'1

rutHtuÁt_Hi vzoÁt_rHosr NEzt sírĚNt:
Vzdálenosl polohY oplckeho kabelu od:

s]lové kabely do 1kV

silové kabely dc 35kV

sdělovaci kabely

PlynÓVodn] potÍubi NTL (0 05bar)

Plynovodni polrubi STL (3bar)

Vodovodni silě a piípoikY

Stokové s tě á kanélizačn; připo]kV

poxLÁoxn ocnnnNNÝcH TRUBEK VE vot-HÉN renÉnu:
Pied poloŽenlm ocbranných tfubek do země je nutno ajistil Úhu rovným dÍem bez kamenu. JesthŽe

mateíiál kterým se zahazuje V}tvořena kabelová ýha s ochlannými trubkami' by mohl poškodit

ochranné trubky (íapř obsahlje ostré kameny) je nuho ochranné trubky chíánlt zapiskováním. Pokud

ochÍanf,é trubky plocházeji Územim. kde mohou být mechancky ohroŽovány, chún] se v iěchlo

pi]padech chláničkamr T€sa ochÍanných rubek musi b'( go nejpřímějŠj veškeré změny smĚnr sé

provádéjj V oblolcich s polomélem m nimálně 1,5 m. Tam, kde je nutno volil menši poloměr' mus] bý1

situace iešena podle místnich podminek plo]eKem a odsuhlasena provozovalelem a zholovitelem

staÝby. Pokládá_li se do kábelové ďhy Vice ochÉnnych trlbek' ]e nltno i€ na dně rýhy Uspořadat tak,

aby se nekříŽily ochÍanné trubky nesmí bfr V kabelové r'Že shodné (baNa věetně proužkŮ á

pfÚměry)' ochranné lÍubky lze ukJádat nad sebou za předpokladu dodrŽeni dovoleného minimáln]ho

kryti a ze|ména jejich přimosli (např. pň pokládce většihc počt! ochÍanných lrubek, nebo pR pouŽiti

pokladače)' Polohu koncu ]ednoll]Vých ÚsekÚ och.an.ých trubék ]e třeba Volii lák' aby Dř pozdějšim

Vvhledávánj misla spojek nébylo nutné prováděl vykop V mislech zpevněných useku. Misia spolek

ochlanných kubek se zazanamenajl do dokumenlace slavby. Nad ochranné lrubky se k]áde ýystaaŽná

lolje. l',!ax]máln] dovolené krytj ochÉnnych trubek je 1.5 m. Kde nelze dosáhnout piedepsaneho kryti a

V mis1ecn' Koe ochÍanné trubky mohou bý mechanicky namahány (tlakem), musí bll ochíanné fubky

opatieny zvýŠenou mechanckou ochÉnou' zvyšená lr]echan€ká och.ana včetně nedoddeni

piedepsaneho Kryt] mlsi být zvlášlVyznaóena V dokumenlao Pío potřeby ]oka]izace Ías ochíanných

Ílbek musi bý1 celá trasa geodellcky zaměřena ochránné Ílbky se pro mecl]anckou ochlanu V

zastáVěnér i]zem] nebo !Ženr !rČéf,ém k zástavbé zakÍýVa] krycim ma1€nalem á označlji olanzcVot,

rvsÚaŽnol ióli ! |ezastavěnen lzemi se opatiu] ]ea oranŽovo! VýsÍaŽ|o! Íolii

PRoTLAKY PoD Nistl,tÍ xotrlut'ttxnci:

Vedeni pod s]lnic] a zpevněnym plochamr bud€ řešeno ř]Zenými pro1laky

lak aby nedoŠlo k omeze|i dopravn] s]luace. Pň plollaku blde po!Žto

ocilanné svařjtelné po&ubi HDPE' Pruměr poÍubl se Voli c]e počl!

chrán|Ček s oo1ickym (aoelem dJ€ tabllky Velikosl záprchove lámy na

stlaně VpIclrr ploiia(u ]200x1600 mm. láma na slraně VýstUp! ]000x

500mm HIoÚbka ]am !Uí]€ Vol€na la zák]adě kř]Žen] s iiŽ stavalicm
poÍublm Je VŠa{ potře'a ocd.Žet Ťlnlmáin kryl c 9 m pod slh ci.

Solběh Kijžen]

0,3 0,3

0.8 08
007 007
04 0',1

04 0l
0.'1 0 2

05 02

LEGENDA:n:n
tIn
ffin
I

^ \1,( \ .1'
,(\Ji'

/ '\ \ Éiljr \

,'x. \"tX X,\ \ů\ y*.
/\, \-t'\ >'\

^ 
\,"i\ \..../ \X \":"\ \1x \ o\ \/ >

. \ ""X ",// 
*'""\

Vu Ň\
:X.ě\. x7"X\-\ *

;_'\ xz^SY-X
. )%X * '(\rLY \\ ,^)íx\\t<. ,>v/

ďQ



-i

')re-
("rT;

:/',i,1,(v' ,',n'
Žii}x\
'9$Č
$\'
t, 

"X

/ř
lr)

d,,

\)
v

a-r.'a. r.

leerruon rxtsrrrucí sírí
cETlN 'uaměiÉiý lruběi Ígbl]ckeŤ tabeU

CET|N _ie7améGiy oÍ|óé| netal]ckeho kabelL

cETlN zaměieíyorubéh.ptckeho bbeU HDPE
lfuoky nebo souběh opliciého a melaftého kabe[

(}-'- CET]N.Jté s NN

c€TN_4eptovozcvaiés]Iě

- - sLUMBl_veře]nelsvěien _naczem! V&enl

s-_V8 ' veálne osÝeueF' _ pměrl /eoe| '

' GasNel- ohové potlbi n zkolaké

GasNel' o]nové oovub] sředo!3ké

_ GasNet pýovepovlb rei!1kinL

-- 
)); smvaK_]ednotna <analh€

-' _'.' smvax'splaškova nebc d€Šlove kanalzece pibiŽ.e.íaenl t.sv

smvaK _Vďovcd

smvax -vdovod'plbližné Uó€n] tasy

i: ] smvaK'Vdovod_.hláiička

_ Ča'pdennived€n]NN do 1 kW

Ču -na&emnlvsden NN d0 j kW

Čz'idzemni VedeniVN do 35 kW

Nel s'l'o' - slávalicí optický iabeL HDPE

t-EogHon znnČsruí n.etapn
.-: V€deníďáničky opli*ého bhlu HDPÉ pdŇ40/33

Hhlbkyuhž6ní: V cbdnil! 0'4n
pď Vozovkou 0.9fr
vzelenr 0.6m

Mobé v€deni chÉni&y optďého kablu

---+- značenipofu ďÉniH
Í: Probktusilnrci

- 

PÓbkpd2Fmiloupbchu

- n aBcmvá ama.a svBtr r'pcnJ olua(u 1200''m0-Ť
Ll U Jamánáí;ánérysfup ]oii0"500mm

956/1 Pa@hičisb

k&b!á komoE s kéblovo! strJkou' oň' {KK č*]
E Pbstová rczměru 1"1"0'7 m,

Ubžáivib kmory 0.2m pdl€'énem

poznÁNxa
KříŽeni zpevněných ploch bude prováděrc přednoŠně prctlakem. Při zásahu do zpevněných ploch

Výkopovou metodou budou lvedeny do pŮvodního sfávu včetíě podkladových vEtev' Dotóené plochy

keřouich a tryalkoýých Výýdebbud@ uvedeny do púvodního slávu' Poškozené rosíiny budo!
nahEzeny.osťinami noýými ste]ného druhu. ste]ré tak budou uvedeny do původniho stavu v6uy
mulčovací kůry' geotextílie' kokosové rohože , substáty apod. Botčené travnaté p|@hy budou uv€d€ny

do púvodního stavu (b€Ž kameni či stavebniho odpadu' svrchní vEtva mi€ dstaiečné mo@osti
oseta tEvním semenem' místo uikop! dorovnáno do slejné úřovně s okolnim teaénem. Připadné
se*dnuti dorcVnáno' ŤÉvnalé plochy bg plevelů' PÉce budou prcbihat s zfulelem' aby nedošlo k
poškození oplocení, obrub' dopÉWiho značeni či jinýÚ slavebnich kci či aiizeni- Při pEcich nesmi
dojít k poškozeni Vedeni kabelŮ, stoáro vereiného osvět|flj lamp. č! jiných inŽenýEkých silj' Připadne
poškozeni bude bezodkladně uvedeno do púvodního staw' Pred a po dokonÉnÍ st]avb blde píov€dená
pa$poť( fotodokumentace stavu dolč€nýď ploch či kcí. Před apoč€1Ím praci Je třeba ob€známit
poskýovatele dola€ o áměru (min' 1 měsíc předem)' součástí oznámeni áměÍ! budenávň iešenr s
plánovanými zásahy (siluace, pudorysy' technický popls aj.).

V připadě poÍušeni této povinnosli ruči Žadatel za snkce č] náhÉdu škody' kleré by město Bílovec
muselo Vynaložit vúči p6k!4ovateli dotace z dlvod! nesplněnj své povinmsli-

Eventuelni změny trasy budou zdokumentováf,y v Dokumentaci skutečného slavu' okEje Výkopu

bude Ve wdálenoslj Větši než 3 m od pat st'omú o pruméru kmene většim než 40 m a Větší reŽ 2,5

(hodnoty v závoíkáchJ UVádi sv6lé wdá|enosti mez VnějŠimi lio sÍti-

Před aháj€nim Výkopowich prací ie nutnó vytýčit a zajistit polohu stávajicích inženýrsldch síli v celÉ

tlase výkopu' Výkopové práce pň kříŽeni se stávajicími silěmi budou lealizovány zásadně ručně se

zřelelen, aby nďošlo k jeho poíUŠeni' stavba. výber trasy a pokládka ochraoných tíubek pro oplické
kabely se ř]di následuiiciml nomam] a techníckými předpisy]

csN j3 4050 D€dpsy pío pod/emr' sdělo'ac:!eden
ČsN 73 3050 7eŤné p?ce, Všeooec.á ustaToJe.l
ČsN 73 6005 Píostolová úplava vedenl technickóho Vybavenj

CS\ 73 ?505 sd'"Žene ffisi mesLshyLn 1ederl'echllué1o Jyba/€nl

:\'!nt l Dqekj4 do\Jí!n]g Ťť.Ďí? lkáko]l l:!{l .r idJ 2] xb co!Žlř ]9t @ltň.lBt \ ]rýF rl.luf re: J( ple lla
]nat f53i t*Ó!c 4{s_ E lL .Nora , ] ?lrzcfi 3o r 3Év] .llcaken {frodn' áJLJÍsam Jarli:lr j n9sm ryl @Lřl' ifu *

INOVACESTAVEB s.r.o. IXOVA& 
''AVEB

.Ůb
";i;.;;":, lil-;."","""
optitký ploFl Bilovec lll'

!é c7 slc Xaplaic!á 2252e p.ahaJaFooov

KooÍd raani sluačni Vykres ce]kový c31!2

,;, ,) /.,.. ,/ // /\\//'/
. '...-./ r' i,i )
'.. ,t.,),' I t-..1

! /./ t:/ ,/

Ái^ZY\
/ ,,."..\

.;\

\\x)
/-

lat

/ToťYDUM _vlashl soukroma parceb

froVÝ D!M _vi6s|nk Mésto 3iov€c

ícýY DUM ua51u{ sLavebn bylové díLŽíÝo V BiLov.j

JDl!NY OUM'ilailnú: solkoná parce€

o']NNY'UMsVicEBYř_uash k Méslo Bilovec

rA!)Á oBaANSKÉ VYBAVENoST] vlési.( \1asl9 er.VeI

\A j]A!BÁ

l' ,/ ...\.
'/ 

'ae // )



t.. ./ ,l'/ t' ,/1":,..

, \i, ý1...,/ ..x '\'
. ,l'" r
\ /r) *'*"ýr''''\ 

''(\
; ' 
\.. \/ ,,'// Ašr

\).\#:;!;i)*Y i' 
^íY. 

l'/ 1
>./: >.. ../,^\'/ /.,\ ; '</-/:i'N \ ,//t,
')^\ ',,//"r,;rt ;

." ).\'/'í^\* v:"
."""',V,(\o' -1"'.\
'Ý'/r<\Y Kxř\"'Y^. r\\{\X;.44\\\ěř:ř'$_šXčM; ^./:l{/"""" X *A 1'"1"Y',__Ý\4_yffi1 2;\ \,,;.

n)\
,s

,taa1

)/
( .;,,.

>,/

(,;,

\
,$

,,\ //,

.\ \

t \..i:'

\-,/ " .

/ 
'....

.a1i,:
V'

,/

r/\
/ ,Nnr///
\ ,./ ,*

2a\'
\,.t'.,
/(

Ý

,a:
Y
\,,,,
r/\ Y,\\

{^

\

\. ./ \;.,,\\
\ '" *,->l' \/, \ , .//../ ^ '."' '/\ ,^ ,/ ./ '

')zY
š9
"\
/
\

,r^<

(*,š
^. \(,'.)h-.Y/

<ň
\'á'

)/\/b
/".r,,

(,')\.' "' 7ž''' "" -.-)'(7,*,,,'',.',,,, -\.','\ ,\,./ -1 /'\-<ť^-/'''\ ,,.,/
POZNAMKA
- nul0osti ]e dodženi minlmálnich Vzdálerosti při souběhu
(křiŽeni) pod.emních siti lm] db ČsN 73 6005 (Vzdálénosti
j$U měřeny mezi lid síti)
_ souběhy lvádi Vodorovné Vzdalenostr mez] Vnějšimi llci _

křižení (hodnoly V záVo.kacn) uvádí svislé Wdálenosl mez]

vnějšim licj silí
_ výpis páÍcel a jejch Vlashíku vz c'2V1 _ Kátastúlni
situaÓni výkres - příloha č' 1

ntttntuÁt-ruí vzoÁt-enost uea sirĚmt:
Vzdálenost polohy opt]ckého kabel! od:

Souběh

08
007
04
04
04
05

Ki1ženi
0,3

0,8

0,07

0.1

0l
0.2

a2

Silove kabely do lkv
silové kábely do 35kV

sdě|ovac] kabely

Plynovodnl poÍuDí NT| i0 05ba0
Plynovodnr potrubl STL l3bar)
Vodovodni s tě a připojky

stokové silě a kana]]zaČni přjpo]ky



Á!*).:.\. .' \. ....

'lr.".. \
::t

,' :,

'.i
".\,

LEGENDA ZNAČENí ttt.rrnpn
!'eden .nÍanÓky ooIckeno kaoe]u HlPÉ Drumélác/33
iloub(! LoŽen ý.hooniKÚ 04m

pod vczovko! 0 9m
v ze]€n! 0 6m_ VoŽne Vedeni;hleniaky cptcKeho Gbelu

'': bače, pcČfu chán!&i

Í:.: Prollakpftstrcr

: ProIéNpodzEVnénoUplďou

l_l n Z.oŤo'a JaJ-".Ea-évo'ď' o.oila- .2'0..600f,n
jémá nJ staně vFlUpU rmÚ.500mm

956Í P3.rehi čislo

(áoe'o'J'o-o,d('.'9'o]oL )Doio" o?1 (| l t}'
t-] P|á9l]ýd Bzma'u ' '].c 7 m

lloŽenl ViM icnory'2m oodteÍé.Rm

PozNÁMKA
Ki]Ženi zpevněný.h p]och bude provaděno přednostně plotla(em. Pij zásahU do zp€vněnych plocn
Výkopovo! metodoÚ b!do! lvedeny do plvodniho slav! Vietně podkladových vretev Dolčené plmhy
keřových a tNalkových výsadebbudou Uvedeny do pÚvodniho stavu. Poškozené roslliny budou
nahrazeny lostlinami noÚmi stejného druhu' stejně tak budo! uvedeny do puvftjniho stavu VE1!}
mulčolací k!ry' gmteníiie, kokosové rohože , slbstráy apod' Dotčené travnaté plochy budou uvedeny
co pÚVodnibo s1aVU (bez kameni či stavebního odpadu, svrchni Vrsfua omice dostatečné mocnosti
o*1a tÍavn]m semenem. misto Výkopu dorovnáno do steiné Úrovně s okolnim lerénem Piipadné
sesednuti dorcVnáno' Travnaté plochy bez pleveln. Prá€ budou pmbíha1 se zřelelem' aby nedošlo k
poškoze0í oplocení, obfub, dopÍaniho znáče|i či ]]ných stavebnich kci č] ařízení. Přl pracích nesml
dojit k poškozeni Vedeni kabelú stoŽárŮ Veřejného osvětlení, lamp' či jiných inŽenýrelc)'ch sití. Připadné
poškozeni bude bezodkhdně uVedeno do púvodniho stavu. Před a po dokotčenj stavb bude provedena
passport foiodokumentace stavu dotčených ploch či kci' Před započetim praci je iň?ba obeznámit
poskytovalele dotace o záměru (min. 1 měsic předen). součásli oznáren] záměru budenávň řeŠen s
plánovaným zásahy (situace pŮdorysy' (echnicky popis aj').
V připadě porušsi této povinnosli ruč] Žadatel za sankce čj MhGdu Škody které by město Bilove.
muselo vynaloŽil Vlči poskytovateli dota@ z důvodu nesplnění své povinnosl]'

Evenluelni změny lrasy budou zdokumentovány v Dokumentaei skuiečného slavu. okÍa]e ýi'kopÚ
budou Ve lzdéIenosti Větši neŽ 3 m od pat slromů o pfuměfu kmene Vělšim než 40 cm a Většl neŽ 2.5
m od cslatnlch dřevin' V předmětné t.as se nepIánui€ káéni dřevin v mistech, kde nelze dodžet
okra]e rykopů 3 m. potamo 2,5 m, bude tras Vedena V hloue niŽši neŽ 1 m' Piesná mÍsia prc proiak
se stanovi na základě přesného Vytýčeni podzemnich spÍivcú síli a Vý.ýčeni nové tÉsy TELCoNE-I
s'r.o. Rozmér Zápichové iámy ze stEny Vpjchu je 1'2 x 1,6 m, na stEně Vystupu 0,5 t 1 o m' Nutrcs1i
je dodžení minimálníci vzdáleností pff souběh! (křiŽení) podzemních sití [m] dle ČsN 73 6005
(Vzdálenosh J$U méřeny mezi líci síti)' souběhy uvádi Vodorovné Vzdálenosti mez] v|ějšimi lici Křižeií
(hodnoty V záVorkách) uvádí svislé Edálenosl] mezi Vně]ŠÍmj líci siti'
Před zahájeolň uikopoÚď pracj j€ nltné vytýčil a zajistil pobhu siáVajicich inženýrekých siti v celé
1Ese !ýkopu. Výkopové prá€ pň kříženi se stálajícimi sitěmi budou rcalizovány Žásadně fučné se
zřete]em aby nedošlo k Jeho poruŠeni' stavba uýběr trasy a pokládka ochranných |rubek pro op1ické
kabďy se iídí následujicimi nomami a technjďými předpjsy:

csN 33 4050 Předpisy pro podzemní sdělovaci vedeni
ČsN z3 3050 zemne pace Všeobe1á ustan@eli
ČsN 73 6005 Prostorová úprava vedeni technického vyĎavénj
csN 73 7505 sdružené tre$y městshici vedeniteďnického Vybavení

PoKúDKA ocHRANNÝcH TRuBEK VE voLNÉM TERÉNU:
Před poloŽením och€nných trubek do země je nutno aiastt nifiU íovným dnem bez kamenu. JestliŽe
materiál. kteďm se uhalje V}4vořená kabelová niha s ochÉnnými tfubkami' by mohl poškodí
ehran|é trubky (Mpř. obsahuje oslré kámeny)' je nutno ochÉnné řubky chránit upiskovánim' Pďud
ochmnné trubky procházejí územím, kde moh@ být mechanicky ohÍoŽovány' chrání se v 1ě.hlo
připadech chráničkami. Tlasa ochBnnýď bubek nusí být @ nejpřimějši, veškelé zmény sméru se
prcvádějí V obloucich s pobměrem minimálně 1'5 m. Tam, kde je nutno volit menší poloměr, musí b:i1

situa@ řeŠena podle mistnich podminek prcjektem a od$uhlasem prcVo4vatelem a zholovitel€m
stavby' Pokládá_li se do kabelové rýhy vice ochrannýc}r fubek je f,u1no je na dně Pihy uspořádal tak'
aby se |€kříŽíly' ochBnné l'ubky nesmi b]ít V kabelové nize shodné (baNa, v€lně prc!Žkú a
pruméry). ochÉnné lfubky lze ukládát nad sebo! za předpokladu dodrženi dovoleného minimálniho
kýí a zejménz jejiď přlmGli (např' pi pokládce věGího počtu ochÉnných trubek, nebo pň pouŽ]ti

pokladač€). Polohu koncú jednotlivých úsekú @hÍannýď trub€k je třeba Volit l,ak aby při pozdějŠim
vyhledáván místa spojek nebylo nutné pÍováděl výkop V mistech zFvněných úsekú. [lista spoPk
@hlanných lrubek s€ Ézanamenaii do dokufientace stavby' Nad ochÍanné lrubky s klade Výst&ná
fólie' lt4aximálni dovolené kry,ti och€nných trubekje 1'5 m' Kde nelze dosáhnoul předepsaného kÍ},ti a
V mjsiech, kde ochnnné trubky mohou bý( mechaniďy namáhány (ilakem), musi být ochíanne trubky
opalieny ilišenou rechan]ckou ochranou. ZÚšená mechanická och€oa Včetně nedodženi
piedepýného k.}'tí musj být alášl'Vrzna€na V dokumentaci' Pro polřeby lokalzacé has @hrannyď
trubek musí býl @lá |rasa geodeticky aměřena. och.anné tÍubky se prc mechanickou ochranu V

zastavěnéň Územi nebo Územi určeném k zástavbě akýaiÍ krycím maieIiálem a označUií oranžovo!
VýstÍažno! lóli]' V nezastavěném územi s opatřujijen oranŽovou ýýslÍažrcu Íólli.

PRoTLAKY PoD MisrNÍ xouulxncí:
Vedení pod siln ci a zpevněnými plochami bude řešeno řizenými prot]aky lak' aby nďoŠlo k omezen]
dopravn] silua@. Při protlaku bude pouŽito ochBnné svaňt€lné potrubi HDPE' Píuměr potrub] se voli
dl€ počtu chÍánlček s opl]ckýn kabel€m db tabulky' V€likosl zápjchové jámy na straně vpichu pÍollaku
1200x1600 nm. jámé na shaně Výstup! '1000 : 500mm. Hloubka ]am bude volena ná základě kiiŽenl s
]iŽ slávajícim poirubim' J€ Však polřeba dodžei minimá|ni kr},ti 0,9 m pod si{nicÍ'

Zmob Ío]ekfu!! dnlmeibce isi&íJ a|Eicl! €L! z] s{ú! 
'li "?Ť ]ad!Ž Ť: Jí. Fl. al,

Jbá }saráolo4(e1]erb:aNÚaa.r2'2JJis' Ť4s'n:!]r]i.sT )V!!'dl ^.borj!

{,x
,,,\:,

.\ '/

/'r.'\ 'i'

\. ,;, ,)

,:r..

1\
71 ." r't<-../,

,:l
'y'.. ?,'\

\>
,,.AÝY

/,;,r\
Š

,/

b\\(\ ir '*'
/ " 

\r./.v

'', -t ,'tk
.'ý/'
,.\

)

\*

\.,

i o"iu"u"'n' 
"nu",n, 

uuu".


